浙武协〔2022〕12 号

关于举办 2022 年浙江省武术行业安全宣传

培训班的通知

协会各分支机构、各设区市武术协会、各单位会员：

为深入学习习近平总书记关于安全生产工作的重要指示批示

精神，认真贯彻落实全国体育系统安全生产工作会议及中国武术协

会关于开展“武术行业安全宣传教育培训月”（2022【82】号）的

文件精神，省武协拟举办“2022 年浙江省武术行业安全宣传培训

班”。现将相关事项通知如下：

一、培训时间：2022 年 5 月 17 日 19:00-20:30。

二、培训模式：线上培训（腾讯会议室）。

三、培训人员：省协会各分支机构、各设区市武术协会、

各单位会员 1 人以上（人数不限）。

四、培训老师：顾波  浙江省武术协会秘书长

五、培训报名：请至省武协官网 www.zjws.net--“网上报

名”栏目进行报名；报名截至时间：5 月 15 日 12:00前。

六、有关要求：

浙 江 省 武 术 协 会

http://www.zjws.net--/

1.请参加培训人员提前下载腾讯会议室手机 APP，并熟悉掌握

相关操作程序。本次培训班腾讯会议室会议号：8721775006，有关

要求详见《腾讯会议操作指南》。

2.培训当晚请提前 15 分钟登录腾讯会议室；请勿迟到、早退，

不得缺席，系统将自动统计出勤情况；缺席人员按旷课处理，并在

年度全省协会考核中给予扣分。

3.请各市武术协会将本地区“武术行业安全宣传教育培训

月”活动情况形成书面报告，于 5 月 25 日前报送至省武术

协会。报告中应列明本地区各级武术协会在本次活动中举办的

安全宣传教育培训班名称、举办单位、受训单位、受训人数等

详细数据。

七、培训联系：谭俊香,电 话：0571-85060372,

邮 箱：zjwushu@126.com 。

附：《腾讯会议操作指南》

浙江省武术协会

   2022 年 5 月 10日